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Dnr: KS 14-12

   

Covidavdelning på Lindens vårdboende

Ärendebeskrivning
En covidavdelning har iordningställts på Lindens vårdboende.

1 Bakgrund
En covidavdelning har iordningsställts på Lindens vårdboende för att vi ska ha 
möjlighet att ta emot covidsmittade personer som är för sjuka för att vara hemma 
men för friska för att vara på sjukhus. Rekommendationer har kommit nationellt från 
Folkhälsomyndigheten och Socialstyrelsen att kommunerna ska ha denna beredskap.

2 Analys
Covidavdelningen har iordningsställts där vi normalt sett har korttidsplatser, därmed 
har vi minskat med 6 platser. Korttidsplatser kan integreras på de andra 
avdelningarna om plats finns. Brukare/patienter kommer i större utsträckning ges 
insatser i hemmet. Det kan innebära en större belastning på hemtjänsten.

På covidavdelningen har vi plats för 8 patienter och vid behov av ytterligare 
expansion finns möjlighet att använda stora samlingssalen. Lokaler som stora 
samlingssalen och träffen med omgivande rum och korridorer är där med stängda för 
annan verksamhet sedan 17 april 2020.

Patienter som får plats på covidavdelningen är konstaterat smittade och bedöms av 
sjuksköterska vara för sjuka för att vara hemma, men inte tillräckligt sjuka för att vara 
på sjukhus. Det kan även vara patienter som har vårdats på sjukhus men inte längre 
är i behov av slutenvårdens insatser. Sjuksköterska fattar ett beslut om HSL insatser 
när man beviljas plats på avdelningen. Boenden på Linden kan flyttas över till 
covidavdelningen efter genomförd riskbedömning om man exempelvis bedöms 
kunna smitta andra där man bor eller är i behov av mer omfattande vård.

Personal i verksamheten har fått anmäla eget intresse att arbeta på avdelningen. Ett 
team finns redo med ansvarig sjuksköterska, arbetsterapeut, undersköterskor och 
enhetschef för att ge dygnet runt vård. Dessa har bl.a. fått utbildning av 
hygiensjuksköterska från Regionen. En riskbedömning är genomförd och åtgärdad 
tillsammans med fackliga företrädare. 

3 Slutsats
Vi är väl förberedda om/när vi behöver ta emot smittade personer på avdelningen. 
Det innebär ökade kostnader och minskade intäkter men vi förväntar oss att få 
kompensation från staten. 
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Förslag till beslut
Socialnämnden lägger informationen till handlingarna.
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